rbc	A	T	E	D	N	P	g
SC. APOSTOLORUM, IN NATALI												
<b>Ego autem sicut</b>	sanctorum tuorum				int					1o		
Qui gloriaris in malitia					psi					1i		
<b>Exclamaverunt ad te domine</b>	alleluia alleluia				int					2o		
Exultate iusti in domino					psi					2i		
<b>Mihi autem nimis</b>	principatus eorum				int					3o	o	
Domine probasti me et	resurrectionem meam				psi					3i	o	
<b>Constitues eos principes</b>	tui domine				grd					3o	1	
Pro patribus nostris nati	confitebuntur tibi				vgr					3o	o	
<b>In omnem terram exivit</b>	verba eorum				grd					1o	2	
Caeli enarrant gloriam	annuntiat firmamentum				vgr					1o	o	
<b>Nimis honorati sunt amici</b>	principatus eorum				grd					2o		
Dinumerabo eos et super	arenam multiplicabuntur				vgr					2o		
<b>Cives apostolorum advenerunt</b>	illuminantes patriam				val					3		
In omnem terram exivit	verba eorum				val					1		
Nimis honorati sunt amici	principatus eorum				val					4	2	
Non vos me elegistis	vester maneat				val						1	
Vos estis qui permansistis					val					2		
<b>Desiderium animae eius</b>	fraudasti eum				tct					//	o	
Quoniam praevenisti eum	benedictionibus dulcedinis				vtr					//	o	
Posuisti in capite eius	lapide pretioso				vtr					//	o	
<b>Mihi autem nimis</b>	principatus eorum				off						1	
Constitues eos principes	progenie et generatione				off						2	
<b>Ego vos elegi de</b>	vester maneat				com						1	
Vos qui secuti estis	tribus Israel				com						2	
S. EVANGELISTARUM, IN NATALI	zzzzz zzzzz				rbc	A	T	E	D	N	P	g
<b>In medio ecclesiae aperuit</b>	induit eum				int					//	o	
Bonum est confiteri domino	tuo altissime				psi					//	o	
<b>Iustus ut palma florebit</b>	domo domini				grd					//	o	
Ad annuntiandum mane misericordiam	tuam per noctem				vgr						o	
<b>Iustus non conturbabitur quia</b>	manus eius				val						o	

<b>Mihi autem nimis</b>	principatus eorum				off					o
<b>Ego vos elegi de</b>	vester maneat				com					o
S. MARTYRIS PONTIFICIS, IN NATALI					rbc	A	T	E	N	P g
<b>Statuit ei dominus</b>	dignitas in aeternum				int				//	o
Memento domine David	mansuetudinis eius				psi				//	o
<b>Sacerdotes dei benedicite</b>	laudate deum				int				//	o
Benedicite omnia opera	eum in saecula				psi					o
SC. MARTYRIS SACERDOTIS					rbc	A	T	E	N	P g
<b>Inveni David servum</b>	confortabit eum				grd				//	o
Nihil proficiet inimicus	nocebit ei				vgr				//	o
<b>Iustus ut palma florebit</b>	domo domini				grd				//	o
Ad annuntiandum mane misericordiam	tuam per noctem				vgr					o
<b>Tu es sacerdos in aeternum</b>	ordinem Melchisedech				val					o
Hic est sacerdos quem	coronavit dominus				val					o
<b>Veritas mea et misericordia</b>	cornu eius				off					o
Inveni David servum	confortabit eum				off					o
<b>Semel iuravi in sancto</b>	caelo fidelis				com					o
Posuisti domine in capite	lapide pretioso				com					o
SC. MARTYRIS NON PONTIFICIS, IN NATALI UNIUS					rbc	A	T	E	N	P g
<b>Laetabitur iustus in domino</b>	recti corde				int				//	o
Exaudi deus orationem	animam meam				psi				//	o
<b>Iustus ut palma florebit</b>	dei nostri				int				//	o
Bonum est confiteri domino	tuo altissime				psi					o
Gloria et honore coronasti	manuum tuarum				grd					o
Domine dominus noster	universa terra				vgr					o
Iustus ut palma florebit	domo domini				grd					o
Ad annuntiandum mane misericordiam	tuam per noctem				vgr					o
Beatus vir qui timet	cupit nimis				val					o
Qui sequitur me non	lumen vitae				val					o
Beatus vir qui timet	cupit nimis				tct					o